

Fredag
23. sept
2022

HOLMESTRAND TIDENE

1.årgang

Holmestrands eneste Petanque avis

Svein Erik Johansen

NM 2023

NM kommer endelig hjem igjen

Etter flere år med lengsel etter å få arrangere NM igjen kommer endelig NM tilbake til Holmestrand. Åpningen av årets NM er foreløpig satt til 27/6 og vil vare helt frem til 2/7. Alle øvelser vil etter planen bli avholdt på HPK sitt «nye» anlegg på Hvitstein som mange kjenner fra tidligere. Banene på det nye anlegget vil være gjenstand for både grunnspill og finalespill ettersom turneringene skrider frem.

Årets NM håper HPK at vil kunne arrangeres i ett litt annet format enn tidligere, men dette er ikke avgjort enda så her vil info komme på ett senere tidspunkt. Vi i HPK ønsker å ha ett så kompakt NM som mulig slik at det meste vi være tilgjengelig i ganske umiddelbar nærhet. For de av dere som ønsker å komme med bil og campingvogn så vil vi skaffe plasser til dette på området. Mer info rundt dette vil også komme når vi nærmer oss litt mer.

Da er det bare for alle petanque entusiaster å holde av datoene neste sommer. Det blir ett heidundrende flott NM i sommerbyen Holmestrand.



HOVEDBANEN TIL NM 2023 sett fra oven...



HPK sine flotte nye baner og kiosk område i bakgrunn

NM 2017

Hva skjedde sist det var NM i Holmestrand?

Hva skjedde sist det var NM i Holmestrand? Det begynner jo å bli noen år siden så ett kjapt tilbakeblikk på resultatene er jo alltid litt interessant. 22.juli gikk startskuddet den gang og første øvelse var Mix dobbel. Her vartet GPK opp med dobbelt seier. Vinnere ble Eli Gjengstø og Benny Bel-Lafkih foran Charlotte Jayer og Bastien Testaniere. Kampene gikk over hele stadion på Hvitstein dette året så her var det store variasjoner på underlaget, noe historien forteller litt om da «Fanny»`ene haglet tidvis.

Samtidig som Mix dobbel ble avholdt så gikk også NM V65 dobbel av stabelen. Her var HPK nådeløse og fulgte opp GPK sin dobbel i Mix. Vinnere ble Odd Reidar Gullbrandsen og Birger Hansen etter en tøff finale mot Helge Skjørberg og Hans Erik Røneid-Hansen.

På dag 2 av mesterskapet sto singel og presisjonsskyting på programmet. I singel ble det på nytt seier til Benny Be-Lafkih etter en sterk 13-12 serier over HPK`s Johnny Skjørberg. Det var hele 108 spillere som stilte til start i singel.

I presisjonsskytingen ble det på nytt en GPK duell. Denne gangen var det Gabriel Gjengstø Bel-Lafkhi og Bastien Testaniere som gjorde opp om gullet. Selv om Gabriel skjøt en sterk semi så måtte han se seg slått av Bastien i finalen.

På NMs tredje dag var det åpen trippel som sto på menyen. Igen ble det GPK som vant med hele 3 HPK lag hakk i hel. Benny Bel Lafkhi, Ole Hågensen og Lars Storaker Bruu kunne triumferende løfte kongepokalen over hodet.

NM ble avsluttet med hele tre forskjellige konkurranser åpen dobbel, damer dobbel og dobbel V55. I åpen dobbel tok Johnny Skjørberg og Bjørn Arne Nordhagen gullet hjem til HPK med Max Carlstrøm og Marius Breimo på 2.plass. Blant damene så var det Gunvor Berge med datter Vilde som vant gull for OPC mens Lisbeth Fossen og Ellen Johansen OPC tok sølvet. Sist men ikke minst så ble dobbel V55 vunnet av medalje grossistene Helge Skjørberg og Hans Erik Røneid Hansen HPK og sølvet gikk like godt til Daniel Hushovd og Harald Tronrud også disse HPK.

NESTE NM AVIS

- Praktisk info

NESTE NM AVIS

- Portrett av petanque kjendis

NEST NM AVIS

FØLG MED.....